
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

VIA MORELLI E SILVATI – 83100 AVELLINO -         

      EMAIL AVTD03000B@ISTRUZIONE.IT –  AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SITO   WEB    WWW.ITEAMABILE.GOV.IT      TEL. 0825 -1643269  

                                                 C.M. AVTD030000B -  C.F. 80007850649  - CODICE UNIVOCO UFLIHD 

                                                                                                                                          
                        
 

 
 

        All’Autorità di Gestione PON 
(ADG) tramite Piattaforma SIF 

 Al sito web dell’Istituto 

 Albo pretorio  

 
OGGETTO: RINUNCIA PROGETTO FESRPON 13.1.1A – “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 
ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI”. 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 100100 del 24 luglio 

2023 “Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure 

acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione o di 

strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in attuazione del decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145.” 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-CA-2023-1 
CUP: G34D21000340006 
Titolo Progetto: CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

➢ VISTO l’Avviso pubblico, prot. AOOGABMI/100100 del 24/07/2023, Realizzazione di reti 

locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure acquisto di lavagne 

digitali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione o di 

strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in attuazione del 

decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145. 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:Avtd03000b@istruzione.it
mailto:AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iteamabile.gov.it/




VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica n.1090841 del 

16/08/2023; 

 
VISTA la lettera di Autorizzazione del Ministero dell’Istruzione Prot. AOOGABMI-107958 del 

29/08/2023 con la quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa Istituzione 

scolastica è formalmente autorizzato; 

 
VISTE le indicazioni contenute nel manuale SIF “Rinunce ed integrazioni; 
 
PRESO ATTO dell’impossibilità temporale di espletare le procedure necessarie ai fini 
dell’impegno delle risorse tramite assunzione di obbligazioni giuridicamente 
perfezionate, entro la data di  scadenza; 
 
PRESO ATTO di non poter garantire la corretta attuazione del PON-FESR rispettando i 
criteri dell’efficacia, dell’efficienza;  
 

DECRETA 
 
 
per le motivazioni contenute in premessa, la rinuncia all’intero progetto FESRPON 
13.1.1A – “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI 
SCOLASTICI”. 
 
Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma MIUR SIDI SIF 2020 e sul sito 
dell’Istituzione Scolastica e verrà ratificato dal Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 
 

 

 

 
                                                 Il Dirigente scolastico  
                                                                                                               Prof.ssa Antonella Pappalardo  

                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2023-10-25T13:16:46+0200
	ANTONELLA PAPPALARDO




